государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

     города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.   №  116/2-од

О противодействии коррупции

                  В целях осуществления комплекса мероприятий, направленных на

профилактику и пресечение коррупционных правонарушений во исполнение

Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» на

основании решения Педагогического совета (Протокол №1 от 30.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

 Положение о комиссии по противодействию коррупции (Приложение №1);

 Кодекс профессиональной этики педагогических работников (Приложение №2);

 Методику оценки коррупционных рисков (Приложение №3);

 Положение о комиссии по профессиональной этике (Приложение №4);

 Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов (Приложение

№5);

 Порядок уведомления территориального управления отдельными категориями лиц

о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения и/или о

заинтересованности в сделке (Приложение №6).

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619

		2022-09-01T15:20:35+0400
	00c82f1c6237d0f139
	Черкасова Е.В.